
 

 

UCHWAŁA NR LI/394/2023 

RADY GMINY W NOWEJ SUCHEJ 

z dnia 28 grudnia 2023 r. 

uchwała  Budżetowa Gminy Nowa Sucha na rok 2024 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d oraz i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. 

Dz. U. z 2023 roku, poz. 40 ze zm.), art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 222, art. 235, art. 236, 

art. 237, art. 242, art. 258, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j. Dz. U. 

z 2023 roku, poz. 1270 ze zm.) oraz art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy 

w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz.U. z 2023 poz. 103, ze zm.), Rada Gminy 

w Nowej Suchej,  uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się dochody budżetu  w łącznej kwocie 52 631 644,84 zł, w tym: 

1. dochody bieżące w kwocie: 39 925 838,99 zł, 

2. dochody majątkowe w kwocie: 12 705 805,85 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Ustala się wydatki budżetu w łącznej kwocie 55 874 386,87 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące w kwocie 40 060 831,93 zł, 

2) wydatki majątkowe w kwocie 15 813 554,94 zł, ·zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3.1. Ustala się deficyt budżetu w kwocie 3 242 742,03 zł, który zostanie pokryty przychodami 

z zaciągniętego kredytu w wysokości 2 642 742,03 zł oaz „wolnymi środkami” w kwocie 600 000 zł. 

2. Ustala się przychody budżetu w łącznej wysokości 4 298 972,29 zł, rozchody budżetu w wysokości 

1 056 230,26 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały.” 

§ 4. Ustala się limity zobowiązań z tytułu kredytów zaciąganych na: 

a) sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu w kwocie 2 000 000  zł. 

b) sfinansowanie planowanego deficytu budżetowego w kwocie 2 642 742,03 zł. 

c) sfinansowanie spłaty rat wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu pożyczek i kredytów w kwocie 

677 257,97 zł. 

§ 5.1. Ustala się rezerwę ogólną  w wysokości 298 500 zł.  

2. Ustala się rezerwę celową w wysokości 101 500 zł na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania 

kryzysowego. 

3. Ustala się rezerwę celową w wysokości 200 000 zł na realizację zadań inwestycyjnych. 

§ 6. Ustala się dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 

zleconych odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 13 lutego 2024 r.

Poz. 2017



§ 7.1. Ustala się dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych w kwocie  

80 000 zł oraz wydatki na realizację zadań określonych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania 

problemów alkoholowych w kwocie 77 000 zł. 

2. Ustala się wydatki na realizację zadań określonych w gminnym programie przeciwdziałania narkomanii 

w kwocie 3 000 zł. 

3. Ustala się dochody pochodzące z opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi w kwocie 

2 682 083 zł oraz wydatki w kwocie 2 682 083 zł na pokrycie kosztów funkcjonowania systemu gospodarowania 

odpadami komunalnymi. 

4. Ustala się dochody z opłat i kar za korzystanie ze środowiska w kwocie 70 000 zł oraz wydatki w kwocie 

70 000 zł na realizację zadań z zakresu ochrony środowiska i gospodarki wodnej. 

§ 8.1. Ustala się dotacje podmiotowe dla:  

a. Gminnej Biblioteki Publicznej w Nowej Suchej w kwocie – 264 000 zł,  

b. Gminnego Ośrodka Kultury w Nowej Suchej w kwocie – 360 000 zł, 

- zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

2. Ustala się dotacje celowe dla podmiotów zaliczanych i niezaliczanych do sektora finansów publicznych, - 

zgodnie załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 9. Ustala się wydatki na 2024 rok obejmujące zadania jednostek pomocniczych gminy, w tym realizowane 

w ramach funduszu sołeckiego, zgodnie z załącznikiem nr 7 do niniejszej uchwały. 

§ 10. Ustala się wydatki budżetu gminy na zadania inwestycyjne na rok 2024 nieobjęte wykazem 

przedsięwzięć do wieloletniej prognozy finansowej, zgodnie z załącznikiem nr 8 do niniejszej uchwały. 

§ 11. Upoważnia się Wójta do: 

1. zaciągania kredytów na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu do 

wysokości 2 000 000 zł, 

2. dokonywania zmian w ramach działu w planie rocznych zadań inwestycyjnych bez możliwości 

wprowadzania nowych zadań i rezygnacji z zadań przyjętych, 

3. dokonywania zmian w ramach działu w planie wydatków na uposażenia i wynagrodzenia ze stosunku 

pracy, 

4. dokonywania zmian w planie dochodów i wydatków związanych ze: 

a) zmianą kwot lub uzyskaniem płatności przekazywanych z budżetu środków europejskich, o ile zmiany te 

nie pogorszą wyniku budżetu, 

b) zmianami w realizacji przedsięwzięcia finansowanego z udziałem środków europejskich albo środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3   ustawy o finansach publicznych, o ile zmiany te nie pogorszą wyniku 

budżetu,”, 

c) zwrotem płatności otrzymanych z budżetu środków europejskich, 

5. lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach niż bank 

prowadzący obsługę budżetu gminy, 

6. dokonywania zmian w planie dochodów i wydatków budżetu gminy, w tym dokonywania przeniesień 

wydatków między działami klasyfikacji budżetowej, w celu realizacji zadań związanych z pomocą obywatelom 

Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa. 

§ 12. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nowa Sucha 

§ 13. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2024 roku i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy. 

  

Przewodniczący Rady Gminy  

Mariusz Mikulski 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 2017



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LI/394/2023 

Rady Gminy w Nowej Suchej 

z dnia 28 grudnia 2023 r. 

 

DOCHODY 

Dział Nazwa Plan ogółem 

1 4 5 

bieżące 

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 630 700,00 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów upomnień 1 100,00 
 Wpływy z usług 625 000,00 
 Wpływy z pozostałych odsetek 4 600,00 

500 Handel 90 000,00 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 

 Wpływy z różnych opłat 90 000,00 

700 Gospodarka mieszkaniowa 217 000,00 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 

 
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 

terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o 
podobnym charakterze 

140 000,00 

 Wpływy z usług 76 000,00 
 Wpływy z pozostałych odsetek 1 000,00 

750 Administracja publiczna 85 593,00 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów upomnień 6 000,00 
 Wpływy z różnych dochodów 2 300,00 

 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

77 278,00 

 Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 

oraz innych zadań zleconych ustawami 
15,00 

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 1 423,00 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
1 423,00 

752 Obrona narodowa 1 600,00 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 

 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
1 600,00 

756 
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości 

prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 
13 821 010,00 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 

 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 7 283 815,00 
 Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 316 785,00 
 Wpływy z podatku od nieruchomości 4 020 000,00 
 Wpływy z podatku rolnego 906 200,00 
 Wpływy z podatku leśnego 49 200,00 
 Wpływy z podatku od środków transportowych 354 000,00 
 Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób fizycznych, opłacanego w formie karty podatkowej 10 000,00 
 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 20 000,00 
 Wpływy z opłaty skarbowej 30 000,00 
 Wpływy z opłaty targowej 140 000,00 
 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 80 000,00 

 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego na podstawie 

odrębnych ustaw 
90 000,00 

 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 500 000,00 
 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 21 010,00 

758 Różne rozliczenia 17 704 422,00 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 

 Wpływy z pozostałych odsetek 70 000,00 
 Wpływy z różnych dochodów 100 000,00 
 Subwencje ogólne z budżetu państwa 17 534 422,00 

801 Oświata i wychowanie 606 100,00 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 2017



 Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego 32 000,00 
 Wpływy z różnych opłat 520 000,00 
 Wpływy z różnych dochodów 54 100,00 

852 Pomoc społeczna 251 036,00 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

 Wpływy z różnych dochodów 36 800,00 

 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
4 392,00 

 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 

gmin, związków powiatowo-gminnych) 
209 844,00 

855 Rodzina 3 109 042,00 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

 Wpływy z pozostałych odsetek 3 200,00 
 Wpływy z różnych dochodów 15 500,00 

 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

3 065 332,00 

 Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 

oraz innych zadań zleconych ustawami 
25 010,00 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 407 912,99 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
176 629,99 

 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego na podstawie 

odrębnych ustaw 
2 682 083,00 

 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów upomnień 5 100,00 
 Wpływy z różnych opłat 70 000,00 
 Wpływy z usług 461 000,00 
 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 10 000,00 
 Wpływy z pozostałych odsetek 2 100,00 

 
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

176 629,99 

 Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych na realizacje 

zadań bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 
1 000,00 

bieżące razem: 39 925 838,99 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
176 629,99 

majątkowe 

010 Rolnictwo i łowiectwo 7 600 000,00 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 

 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację 
zadań inwestycyjnych 

7 600 000,00 

600 Transport i łączność 3 860 000,00 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 

 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację 
zadań inwestycyjnych 

3 860 000,00 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 257 805,85 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
257 805,85 

 
Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich oraz środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

257 805,85 

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 988 000,00 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 

 Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów (związków gmin, zwiazków powiatowo-

gminnych, związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 
19 800,00 

 Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 
968 200,00 

majątkowe razem: 12 705 805,85 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

257 805,85 

Ogółem: 52 631 644,84 

 
w tym z tytułu dotacji 

i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
434 435,84 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 2017



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LI/394/2023 

Rady Gminy w Nowej Suchej 

z dnia 28 grudnia 2023 r. 

WYDATKI 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz 

osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 

długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

010  Rolnictwo i łowiectwo 8 268 838,30 90 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 178 838,30 8 178 838,30 0,00 0,00 0,00 
 01009 Spółki wodne 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 01030 Izby rolnicze 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 1 886 588,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 886 588,30 1 886 588,30 0,00 0,00 0,00 
 01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 6 292 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 292 250,00 6 292 250,00 0,00 0,00 0,00 

600  Transport i łączność 5 770 026,17 1 113 878,14 760 000,00 0,00 760 000,00 353 878,14 0,00 0,00 0,00 0,00 4 656 148,03 4 656 148,03 0,00 0,00 0,00 
 60004 Lokalny transport zbiorowy 76 297,00 76 297,00 0,00 0,00 0,00 76 297,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 60014 Drogi publiczne powiatowe 277 581,14 277 581,14 0,00 0,00 0,00 277 581,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 60016 Drogi publiczne gminne 5 416 148,03 760 000,00 760 000,00 0,00 760 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 656 148,03 4 656 148,03 0,00 0,00 0,00 

700  Gospodarka mieszkaniowa 280 000,00 280 000,00 280 000,00 0,00 280 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 70005 
Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami 

25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 70007 
Gospodarowanie 
mieszkaniowym zasobem 

gminy 

70 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 70095 Pozostała działalność 185 000,00 185 000,00 185 000,00 0,00 185 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

710  Działalność usługowa 140 000,00 140 000,00 140 000,00 0,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 71004 
Plany zagospodarowania 

przestrzennego 
140 000,00 140 000,00 140 000,00 0,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

750  Administracja publiczna 5 378 277,29 5 378 277,29 5 058 277,29 4 458 465,32 599 811,97 0,00 320 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 75011 Urzędy wojewódzkie 77 277,00 77 277,00 77 277,00 73 448,32 3 828,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75022 
Rady gmin (miast i miast na 

prawach powiatu) 
214 500,00 214 500,00 4 500,00 0,00 4 500,00 0,00 210 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75023 
Urzędy gmin (miast i miast na 

prawach powiatu) 
4 852 000,29 4 852 000,29 4 812 000,29 4 325 017,00 486 983,29 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75075 
Promocja jednostek samorządu 

terytorialnego 
90 000,00 90 000,00 90 000,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75095 Pozostała działalność 144 500,00 144 500,00 74 500,00 60 000,00 14 500,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

751  

Urzędy naczelnych organów 

władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz 

sądownictwa 

1 423,00 1 423,00 1 423,00 0,00 1 423,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75101 

Urzędy naczelnych organów 

władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa 

1 423,00 1 423,00 1 423,00 0,00 1 423,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

752  Obrona narodowa 1 600,00 1 600,00 1 600,00 0,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 75224 Kwalifikacja wojskowa. 1 600,00 1 600,00 1 600,00 0,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

754  Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa 
524 685,07 465 342,87 435 342,87 67 460,00 367 882,87 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 59 342,20 59 342,20 0,00 0,00 0,00 

 75412 Ochotnicze straże pożarne 524 685,07 465 342,87 435 342,87 67 460,00 367 882,87 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 59 342,20 59 342,20 0,00 0,00 0,00 

757  Obsługa długu publicznego 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00                     

 75702 

Obsługa papierów 

wartościowych, kredytów i 

pożyczek oraz innych 
zobowiązań jednostek 

samorządu terytorialnego 

zaliczanych do tytułu dłużnego 

– kredyty i pożyczki 

500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

758  Różne rozliczenia 650 000,00 450 000,00 450 000,00 0,00 450 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 
 75814 Różne rozliczenia finansowe 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 75818 Rezerwy ogólne i celowe 600 000,00 400 000,00 400 000,00 0,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 

801  Oświata i wychowanie 
20 435 
706,42 

19 262 990,42 18 472 118,21 14 592 019,26 3 880 098,95 0,00 790 872,21 0,00 0,00 0,00 1 172 716,00 1 172 716,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 2017



 80101 Szkoły podstawowe 
12 993 

872,61 
11 880 182,61 11 465 857,61 9 592 045,00 1 873 812,61 0,00 414 325,00 0,00 0,00 0,00 1 113 690,00 1 113 690,00 0,00 0,00 0,00 

 80103 
Oddziały przedszkolne w 

szkołach podstawowych 
1 830 267,78 1 802 413,00 1 704 283,00 1 656 409,00 47 874,00 0,00 98 130,00 0,00 0,00 0,00 27 854,78 27 854,78 0,00 0,00 0,00 

 80104 Przedszkola 1 565 199,22 1 534 028,00 1 499 028,00 670 440,00 828 588,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 31 171,22 31 171,22 0,00 0,00 0,00 
 80107 Świetlice szkolne 544 983,00 544 983,00 519 313,00 504 990,00 14 323,00 0,00 25 670,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 80113 Dowożenie uczniów do szkół 575 543,00 575 543,00 450 543,00 37 400,00 413 143,00 0,00 125 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80146 
Dokształcanie i doskonalenie 

nauczycieli 
73 737,00 73 737,00 73 737,00 0,00 73 737,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 1 014 772,00 1 014 772,00 1 014 772,00 440 200,00 574 572,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80149 

Realizacja zadań 

wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci w 
przedszkolach, oddziałach 

przedszkolnych w szkołach 

podstawowych i innych 

formach wychowania 

przedszkolnego 

28 580,35 28 580,35 27 023,47 26 735,48 287,99 0,00 1 556,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80150 

Realizacja zadań 

wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci i 

młodzieży w szkołach 

podstawowych 

1 808 751,46 1 808 751,46 1 717 561,13 1 663 799,78 53 761,35 0,00 91 190,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

851  Ochrona zdrowia 80 000,00 80 000,00 80 000,00 24 500,00 55 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 85153 Zwalczanie narkomanii 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85154 
Przeciwdziałanie 

alkoholizmowi 
77 000,00 77 000,00 77 000,00 24 500,00 52 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852  Pomoc społeczna 1 400 498,04 1 400 498,04 1 183 498,04 699 500,00 483 998,04 0,00 217 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 85202 Domy pomocy społecznej 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85213 

Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre 

świadczenia z pomocy 

społecznej oraz za osoby 

uczestniczące w zajęciach w 

centrum integracji społecznej 

12 500,00 12 500,00 12 500,00 0,00 12 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85214 

Zasiłki okresowe, celowe i 

pomoc w naturze oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe 

27 000,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85216 Zasiłki stałe 140 000,00 140 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 135 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00                     

 85219 Ośrodki pomocy społecznej 770 106,04 770 106,04 765 106,04 694 500,00 70 606,04 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85228 
Usługi opiekuńcze i 
specjalistyczne usługi 

opiekuńcze 

5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85230 Pomoc w zakresie dożywiania 150 000,00 150 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 85295 Pozostała działalność 195 892,00 195 892,00 195 892,00 0,00 195 892,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

853  Pozostałe zadania w zakresie 

polityki społecznej 
150 000,00 150 000,00 150 000,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85395 Pozostała działalność 150 000,00 150 000,00 150 000,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

854  Edukacyjna opieka 

wychowawcza 
7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85415 
Pomoc materialna dla uczniów 

o charakterze socjalnym 
7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855  Rodzina 3 237 589,17 3 157 589,17 478 789,17 401 842,83 76 946,34 0,00 2 678 800,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 

 85502 

Świadczenia rodzinne, 

świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia 

społecznego 

3 058 700,00 3 058 700,00 379 900,00 359 242,83 20 657,17 0,00 2 678 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85503 Karta Dużej Rodziny 332,00 332,00 332,00 0,00 332,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 85504 Wspieranie rodziny 43 557,17 43 557,17 43 557,17 42 600,00 957,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85510 
Działalność placówek 
opiekuńczo-wychowawczych 

30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85513 

Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre 

świadczenia rodzinne oraz za 

osoby pobierające zasiłki dla 

opiekunów 

25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85516 
System opieki nad dziećmi w 

wieku do lat 3 
80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 

900  Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska 
7 130 860,92 6 698 233,00 6 488 933,00 107 095,00 6 381 838,00 0,00 1 500,00 207 800,00 0,00 0,00 432 627,92 432 627,92 303 301,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 2017



 90001 
Gospodarka ściekowa i ochrona 

wód 
2 858 350,00 2 828 350,00 2 828 350,00 0,00 2 828 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 

 90002 
Gospodarka odpadami 

komunalnymi 
2 682 083,00 2 682 083,00 2 680 583,00 107 095,00 2 573 488,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 90005 
Ochrona powietrza 

atmosferycznego i klimatu 
561 101,00 257 800,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 207 800,00 0,00 0,00 303 301,00 303 301,00 303 301,00 0,00 0,00 

 90013 Schroniska dla zwierząt 175 000,00 175 000,00 175 000,00 0,00 175 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 684 326,92 585 000,00 585 000,00 0,00 585 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 99 326,92 99 326,92 0,00 0,00 0,00 

 90026 
Pozostałe działania związane z 

gospodarką odpadami 
170 000,00 170 000,00 170 000,00 0,00 170 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

921  Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego 
1 707 882,49 674 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 624 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 033 882,49 1 033 882,49 0,00 0,00 0,00 

 92109 
Domy i ośrodki kultury, 

świetlice i kluby 
445 882,49 400 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 360 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45 882,49 45 882,49 0,00 0,00 0,00 

 92116 Biblioteki 264 000,00 264 000,00 0,00 0,00 0,00 264 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00                     

 92120 
Ochrona zabytków i opieka nad 

zabytkami 
988 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 988 000,00 988 000,00 0,00 0,00 0,00 

 92195 Pozostała działalność 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

926  Kultura fizyczna 210 000,00 210 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 92601 Obiekty sportowe 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 92605 
Zadania w zakresie kultury 

fizycznej 
180 000,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki ogółem: 55 874  86,87 40 060 831,93 34 079 981,58 20 350 882,41 13 729 099,17 1 227 878,14 4 045 172,21 207 800,00 0,00 500 000,00 15 813 554,94 15 813 554,94 383 301,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 2017



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LI/394/2023 

Rady Gminy w Nowej Suchej 

z dnia 28 grudnia 2023 r. 

 

Przychody i rozchody budżetu w 2024 r. 

Lp. Treść 
Klasyfikacja 

§ 
2024 rok 

1 2 3 4 

1. Dochody  52 631 644,84   

2. Wydatki  55 874 386,87   

3. Wynik budżetu  -3 242 742,03   

Przychody ogółem:  4 298 972,29   

1. Kredyty § 952 3 320 000,00   

2. Pożyczki § 952 0,00   

3. 
Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków 

pochodzących z budżetu UE 
§ 903 0,00   

4. 

Przychody z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 

bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków 

nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 

wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach 

§ 905 0,00   

5. Spłaty pożyczek udzielonych § 951 0,00   

6. Prywatyzacja majątku jst § 944 0,00   

7. Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych § 957 0,00   

8. Papiery wartościowe (obligacje) § 931 0,00   

9. Inne źródła (wolne środki) § 950 978 972,29   

Rozchody ogółem:  1 056 230,26   

1. Spłaty kredytów § 992 200 000,00   

2. Spłaty pożyczek § 992 856 230,26   

3. 
Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań realizowanych  

z udziałem środków pochodzących z budżetu UE 
§ 963 0,00   

4. Udzielone pożyczki § 991 0,00   

5. Lokaty § 994 0,00   

6. Wykup papierów wartościowych (obligacji) § 982 0,00   

7. Rozchody z tytułu innych rozliczeń § 995 0,00   

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 2017



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LI/394/2023 

Rady Gminy w Nowej Suchej 

z dnia 28 grudnia 2023 r. 

 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi ustawami 

Dział Rozdział Nazwa zadania 
Dotacje 

ogółem 

Wydatki 

ogółem 

z tego: 

wydatki bieżące wydatki majątkowe 

1 2 3 4 5 6 7 

750 75011 
Dotacja z Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego z przeznaczeniem na realizację 
zadań z zakresu usc, ewidencji ludności, spraw wojskowych,  obrony cywilnej, 

działalności gospodarczej 

77 278,00   X X X 

750 75011 
Wynagrodzenia osób realizujących zadania z zakresu urzędu stanu cywilnego, 

ewidencji ludności, spraw wojskowych, obrony cywilnej, działalności gospodarczej 
X 77 278,00   77 278,00   0,00   

751 75101 
Dotacja z Krajowego Biura Wyborczego na zadanie związane z utrzymaniem stałego 

spisu wyborców 
1 423,00   X X X 

751 75101 Wydatki związane z prowadzeniem stałego spisu wyborców X 1 423,00   1 423,00   0,00   

752 75224 
Dotacja z Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego z przeznaczeniem na realizację 
zadań z zakresu spraw wojskowych 

1 600,00   X X X 

752 75224 
Wydatki związane z pokryciem kosztów wezwań skierowanych przez wójta do osób 

podlegających kwalifikacji wojskowej 
X 1 600,00   1 600,00   0,00   

852 85295 

Dotacja z Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego z przeznaczeniem na 

dofinansowanie pokrycia kosztów utrzymania systemów dziedzinowych w obszarze 

pomocy społecznej 

4 392,00   X X X 

852 85295 
Wydatki na dofinansowanie kosztów utrzymania systemów dziedzinowych w 
obszarze pomocy społecznej 

X 4 392,00   4 392,00   0,00   

855 85502 

Dotacja z Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego z przeznaczeniem na realizację 

zadań z zakresu świadczeń rodzinnych, składek na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe z ubezpieczenia społecznego oraz obsługę 

3 040 000,00   X X X 

855 85502 
Wydatki na świadczenia rodzinne, składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego oraz obsługę z nimi związaną 
X 3 040 000,00   3 040 000,00   0,00   

855 85503 

Dotacja z Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego z przeznaczeniem na realizację 

zadań związanych z przyznawaniem Karty Dużej Rodziny wynikających z ustawy o 
Karcie Dużej Rodziny.  

332,00   X X X 

855 85503 
Wydatki związane z realizacją zadań związanych z przyznawaniem Karty Dużej 

Rodziny wynikających z ustawy o Karcie Dużej Rodziny.  
X 332,00   332,00   0,00   

855 85513 

Dotacja z Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego z przeznaczeniem na realizację 
zadania z zakresu opłacania składek na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z przepisami ustawy o 

świadczeniach rodzinnych oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie 
z przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla 

opiekunów 

25 000,00   X X X 

855 85513 

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia rodzinne, zgodnie z przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz 

za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 4 

kwietnia 2014 r. o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów 

X 25 000,00   25 000,00   0,00   

Ogółem   3 150 025,00   3 150 025,00   3 150 025,00   0,00   

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 2017



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr LI/394/2023 

Rady Gminy w Nowej Suchej 

z dnia 28 grudnia 2023 r. 

 

Dotacje podmiotowe w 2024 r. 

Lp. Dział Rozdział Nazwa instytucji Kwota dotacji 

1 2 3 4 5 

1. 921 92109 Gminny Ośrodek Kultury w Nowej Suchej 360 000   

2. 921 92116 Gminna Biblioteka Publiczna w Nowej Suchej 264 000   

Ogółem 624 000   

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 2017



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr LI/394/2023 

Rady Gminy w Nowej Suchej 

z dnia 28 grudnia 2023 r. 

 

Dotacje celowe dla podmiotów zaliczanych i niezaliczanych do sektora finansów publicznych w 2024 r. 

Lp. Dział Rozdział Treść Kwota dotacji 

1 2 3 4 5 

Jednostki sektora finansów 

publicznych 
Nazwa jednostki 

 
1. 600 60004 Miasto Gmina  Sochaczew 76 297,00   

2. 600 60014 Powiat Sochaczewski 277 581,14   

Ogółem 353 878,14   

Jednostki spoza sektora finansów 

publicznych 
Nazwa zadania  

1. 010 01009 Bieżące utrzymanie wód i urządzeń wodnych  70 000,00   

2. 010 01044 

Realizacja zadań z zakresu  ochrony środowiska i 

gospodarki wodnej poprzez dofinasowanie mieszkańcom 

gminy budowy przydomowych oczyszczalni ścieków  

50 000,00   

3. 921 92120 

Prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty przy 

zabytkach nieruchomych wpisanych do rejestru zabytków, 

znajdujących się na terenie Gminy Nowa Sucha 

988 000,00   

4. 926 92605 

Upowszechnianie kultury fizycznej wśród dzieci i 

młodzieży w wieku szkolnym oraz dorosłych mieszkańców 

z terenu gminy Nowa Sucha 

180 000,00   

Ogółem 1 288 000,00   

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 11 – Poz. 2017



Załącznik Nr 7 do uchwały Nr LI/394/2023 

Rady Gminy w Nowej Suchej 

z dnia 28 grudnia 2023 r. 

 

Wydatki na 2024 rok obejmujące zadania jednostek pomocniczych gminy, w tym realizowane w ramach funduszu sołeckiego 

Lp. Dział Rozdział 

Nazwa sołectwa lub 

innej jednostki 

pomocniczej 

Nazwa zadania, przedsięwzięcia 

Planowane wydatki 
 

w tym Łączne 

wydatki bieżące majątkowe 

1 2 3 4 5 6 7 8 

1. 

921 92109 

Antoniew 

Remont i doposażenie świetlicy wiejskiej  w budynku Ochotniczej Straży 
Pożarnej w Antoniewie, będącego własnością gminy 

24 000,00   24 000,00   0,00   

801 80104 
Budowa placu zabaw przy Publicznym Przedszkolu w Nowej Suchej, na terenie 

będącym własnością gminy 
3 107,70   0,00   3 107,70   

2. 
921 92109 

Borzymówka 

Budowa i wyposażenie świetlicy wiejskiej w Glinkach, będącej własnością 

gminy 
10 000,00   0,00   10 000,00   

900 90015 Budowa oświetlenia ulicznego w miejscowości Borzymówka Parcel 8 390,25   0,00   8 390,25   

3. 

600 60016 

Braki 

Remont drogi gminnej w miejscowości Braki 6 764,02   6 764,02   0,00   

900 90015 Budowa oświetlenia ulicznego w miejscowości Braki 10 000,00   0,00   10 000,00   

921 92109 
Zakup wyposażenia do świetlicy wiejskiej w Starym Dębsku, będącej własnością 

gminy 
2 000,00   0,00   2 000,00   

801 80101 
Remont i wyposażenie publicznej Szkoły Podstawowej w Kozłowie 

Szlacheckim, będącej własnością gminy 
5 000,00   5 000,00   0,00   

4. 921 92109 Glinki 
Budowa i wyposażenie świetlicy wiejskiej w Glinkach, będącej własnością 

gminy 
15 882,49   0,00   15 882,49   

5. 

600 60016 

Kolonia Gradowska 

Naprawa poboczy drogi gminnej w sołectwie Kolonia Gradowska 10 000,00   10 000,00   0,00   

754 75412 
Zakup i montaż garażu blaszanego przy budynku Ochotniczej Straży Pożarnej w 
Orłowie, na terenie będącym własnością gminy 

4 330,06   0,00   4 330,06   

6. 

600 60016 

Kornelin - Leonów 

Naprawa poboczy drogi gminnej w sołectwie Kornelin - Leonów 15 000,00   15 000,00   0,00   

600 60016 Oznakowanie dróg gminnych w sołectwie Kornelin - Leonów 10 000,00   10 000,00   0,00   

754 75412 
Zakup i montaż garażu blaszanego przy budynku Ochotniczej Straży Pożarnej w 

Orłowie, na terenie będącym własnością gminy 
5 000,00   0,00   5 000,00   

801 80104 
Budowa placu zabaw przy Publicznym Przedszkolu w Nowej Suchej, na terenie 

będącym własnością gminy 
2 063,52   0,00   2 063,52   

7. 

600 60016 

Kościelna Góra 

Naprawa poboczy drogi gminnej w sołectwie Kościelna Góra 26 428,58   26 428,58   0,00   

754 75412 
Zakup i montaż garażu blaszanego przy budynku Ochotniczej Straży Pożarnej w 
Orłowie, na terenie będącym własnością gminy 

500,00   0,00   500,00   

8. 

921 92195 

Kozłów Biskupi 

Organizacja spotkania integracyjno - kulturowego pod hasłem "Aktywny i 

zdrowy mieszkaniec" 
10 000,00   10 000,00   0,00   

801 80104 
Budowa placu zabaw przy Publicznym Przedszkolu w Nowej Suchej, na terenie 
będącym własnością gminy 

10 000,00   0,00   10 000,00   

600 60016 Budowa chodnika przy drodze gminnej, ul. Klonowa w Kozłowie Biskupim 30 000,00   0,00   30 000,00   

600 60016 
Budowa wiaty przystankowej na ulicy Pięknej w miejscowości Kozłów Biskupi - 

droga gminna 
4 500,00   4 500,00   0,00   

801 80101 
Remont i wyposażenie publicznej Szkoły Podstawowej w Kozłowie Biskupim, 

będącej własnością gminy 
500,00   500,00   0,00   

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 12 – Poz. 2017



754 75412 
Zakup i montaż garażu blaszanego przy budynku Ochotniczej Straży Pożarnej w 

Orłowie, na terenie będącym własnością gminy 
4 708,60   0,00   4 708,60   

9. 

600 60016 

Kozłów Szlachecki 

Budowa poboczy drogi gminnej w miejscowości Kozłów Szlachecki 19 800,00   19 800,00   0,00   

921 92109 
Remont i wyposażenie świetlicy wiejskiej w budynku Ochotniczej Straży 
Pożarnej w Kozłowie Szlacheckim, będącego własnością gminy 

200,00   200,00   0,00   

801 80101 
Remont i wyposażenie publicznej Szkoły Podstawowej w Kozłowie 

Szlacheckim, będącej własnością gminy 
6 032,95   6 032,95   0,00   

10. 

801 80101 

Kurdwanów 

Ogrodzenie boiska przy Szkole Podstawowej w Kurdwanowie, na terenie 
będącym własnością gminy 

17 949,96   17 949,96   0,00   

754 75412 
Zakup i montaż garażu blaszanego przy budynku Ochotniczej Straży Pożarnej w 

Orłowie, na terenie będącym własnością gminy 
500,00   0,00   500,00   

11. 900 90015 Marysinek Budowa oświetlenia ulicznego w Marysinku 13 315,02   0,00   13 315,02   

12. 

900 90001 

Mizerka - Stary Żylin 

Zakup i zagospodarowanie działki na potrzeby sołectwa Mizeka - Stary Żylin 30 000,00   0,00   30 000,00   

801 80103 
Budowa placu zabaw przy Szkole Podstawowej w Nowej Suchej, na terenie 

będącym własnością gminy 
3 854,78   0,00   3 854,78   

13. 

600 60016 

Nowa Sucha 

Budowa chodnika w miejscowości Nowa Sucha wzdłuż drogi gminnej 19 347,49   0,00   19 347,49   

600 60016 
Zakup i montaż urządzeń do spowalniania ruchu przy Szkole Podstawowej w 

Nowej Suchej na drodze gminnej 
4 500,00   4 500,00   0,00   

801 80103 
Budowa placu zabaw przy Szkole Podstawowej w Nowej Suchej, na terenie 

będącym własnością gminy 
6 000,00   0,00   6 000,00   

700 70095 
Remont pomieszczeń przeznaczonych na ośrodek zdrowia w gminnym budynku 

wielofunkcyjnym w Nowej Suchej 
500,00   500,00   0,00   

801 80104 
Budowa placu zabaw przy Publicznym Przedszkolu w Nowej Suchej, na terenie 

będącym własnością gminy 
5 000,00   0,00   5 000,00   

14. 

600 60016 

Nowy Białynin 

Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Nowy Białynin 20 000,00   0,00   20 000,00   

754 75412 
Zakup i montaż garażu blaszanego przy budynku Ochotniczej Straży Pożarnej w 

Orłowie, na terenie będącym własnością gminy 
4 181,98   0,00   4 181,98   

15. 

600 60016 

Nowy Dębsk 

Naprawa poboczy drogi gminnej w miejscowości Nowy Dębsk 12 554,33   12 554,33   0,00   

801 80101 
Remont i wyposażenie publicznej Szkoły Podstawowej w Kozłowie 
Szlacheckim, będącej własnością gminy 

3 000,00   3 000,00   0,00   

921 92109 
Zakup wyposażenia do świetlicy wiejskiej w Starym Dębsku, będącej własnością 

gminy 
1 000,00   0,00   1 000,00   

801 80104 
Budowa placu zabaw przy Publicznym Przedszkolu w Nowej Suchej, na terenie 
będącym własnością gminy 

1 000,00   0,00   1 000,00   

16. 

801 80101 

Nowy Kozłów Drugi - 

Szeligi 

Remont i wyposażenie publicznej Szkoły Podstawowej w Kozłowie 

Szlacheckim, będącej własnością gminy 
5 000,00   5 000,00   0,00   

801 80103 
Budowa placu zabaw przy Szkole Podstawowej w Nowej Suchej, na terenie 
będącym własnością gminy 

5 000,00   0,00   5 000,00   

754 75412 
Zakup i montaż garażu blaszanego przy budynku Ochotniczej Straży Pożarnej w 

Orłowie, na terenie będącym własnością gminy 
2 000,00   0,00   2 000,00   

010 01043 Projekt rozbudowy wodociągu w sołectwie Nowy Kozłow Drugi - Szeligi 8 838,30   0,00   8 838,30   

17. 

900 90015 

Nowy Kozłów 

Pierwszy 

Budowa oświetlenia ulicznego w miejscowości Nowy Kozłów Pierwszy 21 823,73   0,00   21 823,73   

921 92109 
Remont i wyposażenie świetlicy wiejskiej w budynku Ochotniczej Straży 

Pożarnej w Kozłowie Szlacheckim, będącego własnością gminy 
1 000,00   1 000,00   0,00   

801 80101 
Remont i wyposażenie publicznej Szkoły Podstawowej w Kozłowie 
Szlacheckim, będącej własnością gminy 

1 000,00   1 000,00   0,00   

18. 700 70095 
Nowy Żylin - Stara 

Sucha 

Remont pomieszczeń przeznaczonych na ośrodek zdrowia w gminnym budynku 

wielofunkcyjnym w Nowej Suchej 
10 450,43   10 450,43   0,00   

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 13 – Poz. 2017



801 80103 
Budowa placu zabaw przy Szkole Podstawowej w Nowej Suchej, na terenie 

będącym własnością gminy 
6 000,00   0,00   6 000,00   

801 80104 
Budowa placu zabaw przy Publicznym Przedszkolu w Nowej Suchej, na terenie 
będącym własnością gminy 

6 000,00   0,00   6 000,00   

19. 

600 60016 

Okopy 

Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Okopy 17 778,59   0,00   17 778,59   

754 75412 
Zakup i montaż garażu blaszanego przy budynku Ochotniczej Straży Pożarnej w 

Orłowie, na terenie będącym własnością gminy 
1 000,00   0,00   1 000,00   

801 80103 
Budowa placu zabaw przy Szkole Podstawowej w Nowej Suchej, na terenie 
będącym własnością gminy 

2 000,00   0,00   2 000,00   

20. 

801 80101 

Orłów 

Remont i wyposażenie publicznej Szkoły Podstawowej w Kozłowie Biskupim, 

będącej własnościa gminy 
2 136,84   2 136,84   0,00   

754 75412 
Zakup i montaż garażu blaszanego przy budynku Ochotniczej Straży Pożarnej w 

Orłowie, na terenie będącym własnością gminy 
19 000,00   0,00   19 000,00   

21. 

600 60016 

Rokotów 

Budowa drogi gminnej w miejscowości Rokotów 18 121,56   0,00   18 121,56   

754 75412 
Zakup i montaż garażu blaszanego przy budynku Ochotniczej Straży Pożarnej w 
Orłowie, na terenie będącym własnością gminy 

18 121,56   0,00   18 121,56   

22. 600 60016 Roztropna Budowa drogi gminnej w miejscowości Roztropna 25 614,99   0,00   25 614,99   

23. 600 60016 Stary Białynin Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Stary Białynin 15 285,40   0,00   15 285,40   

24. 

921 92109 

Stary Dębsk 

Zakup wyposażenia do świetlicy wiejskiej w Starym Dębsku, będącej własnością 

gminy 
17 000,00   0,00   17 000,00   

600 60016 
Budowa przystanku autobusowego w miejscowości Stary Dębsk będącego 

własnością gminy 
5 000,00   5 000,00   0,00   

801 80101 
Remont i wyposażenie publicznej Szkoły Podstawowej w Kozłowie 

Szlacheckim, będącej własnością gminy 
2 002,86   2 002,86   0,00   

25. 

801 80103 

Wikcinek 

Budowa placu zabaw przy Szkole Podstawowej w Nowej Suchej, na terenie 

będącym własnością gminy 
1 000,00   0,00   1 000,00   

801 80101 
Ogrodzenie boiska przy Szkole Podstawowej w Kurdwanowie, na terenie 

będącycm własnością gminy 
1 000,00   1 000,00   0,00   

900 90015 Budowa oświetlenia ulicznego w miejscowości Wikcinek 21 704,31   0,00   21 704,31   

26. 

900 90015 

Zakrzew 

Budowa oświetlenia ulicznego w Zakrzewie 24 093,61   0,00   24 093,61   

801 80101 
Remont i wyposażenie publicznej Szkoły Podstawowej w Kozłowie 

Szlacheckim, będącej własnością gminy 
2 000,00   2 000,00   0,00   

801 80104 
Budowa placu zabaw przy Publicznym Przedszkolu w Nowej Suchej, na terenie 
będącym własnością gminy 

4 000,00   0,00   4 000,00   

801 80103 
Budowa placu zabaw przy Szkole Podstawowej w Nowej Suchej, na terenie 

będącym własnością gminy 
4 000,00   0,00   4 000,00   

Ogółem  654 883,91   206 319,97   448 563,94   

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 14 – Poz. 2017



Załącznik Nr 8 do uchwały Nr LI/394/2023 

Rady Gminy w Nowej Suchej 

z dnia 28 grudnia 2023 r. 

 

Wydatki na zadania inwestycyjne na rok 2024 nieobjęte wykazem przedsięwzięć do wieloletniej prognozy finansowej 

Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego (w tym w ramach funduszu sołeckiego) Planowane wydatki 

1 2 3 4 5 

Dział 010 - Rolnictwo i łowiectwo 8 128 838,30   

1. 010 01043 Projekt rozbudowy wodociągu w sołectwie Nowy Kozłów Drugi - Szeligi (środki funduszu sołeckiego) 8 838,30   

2. 010 01043 Budowa sieci wodociągowej Antoniew - Kozłów Biskupi (współfinansowane w ramach Polskiego Ładu) 1 674 750,00   

3. 010 01043 Budowa sieci wodociągowej w Zakrzewie (współfinansowane w ramach Polskiego Ładu) 101 500,00   

4. 010 01043 Budowa sieci wodociągowej w Starym Dębsku (współfinansowane w ramach Polskiego Ładu) 101 500,00   

5. 010 01044 
Budowa sieci wodociągowej i kanalizacji sanitarnej ul. Jaśminowa w Kozłowie Biskupim (współfinansowane w ramach 

Polskiego Ładu) 
558 250,00   

6. 010 01044 Budowa sieci wodociągowej i kanalizacji sanitarnej Nowa Sucha - Mizerka (współfinansowane w ramach Polskiego Ładu) 1 867 600,00   

7. 010 01044 
Budowa sieci wodociągowej i kanalizacji sanitarnej ul. Rumiankowa w Kozłowie Biskupim (współfinansowane w ramach 

Polskiego Ładu) 
111 650,00   

8. 010 01044 Budowa sieci kanalizacji sanitarnej Nowa Sucha - Tory (współfinansowane w ramach Polskiego Ładu) 1 877 750,00   

9. 010 01044 Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w Okopach - Aned (współfinansowane w ramach Polskiego Ładu) 710 500,00   

10. 010 01044 Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w Zakrzewie (współfinansowane w ramach Polskiego Ładu) 101 500,00   

11. 010 01044 Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w Szeligach (współfinansowane w ramach Polskiego Ładu) 1 015 000,00   

Dział 600 - Transport i łączność 4 656 148,03   

12. 600 60016 Budowa chodnika przy drodze gminnej, ul. Klonowa w Kozłowie Biskupim (środki funduszu sołeckiego) 30 000,00   

13. 600 60016 Budowa chodnika w miejscowości Nowa Sucha wzdłuż drogi gminnej (środki funduszu sołeckiego) 19 347,49   

14. 600 60016 Przebudowa drogi gminnej w Nowym Białyninie (środki funduszu sołeckiego w wysokości  20 000 zł) 500 000,00   

15. 600 60016 Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Okopy (środki funduszu sołeckiego) 17 778,59   

16. 600 60016 Budowa drogi gminnej w miejscowości Rokotów (środki funduszu sołeckiego) 18 121,56   

17. 600 60016 Budowa drogi gminnej w miejscowości Roztropna (środki funduszu sołeckiego) 25 614,99   

18. 600 60016 Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Stary Białynin (środki funduszu sołeckiego) 15 285,40   

19. 600 60016 Przebudowa drogi gminnej nr 380402W w miejscowości Kozłów Szlachecki (współfinansowane w ramach Polskiego Ładu) 801 850,00   

20. 600 60016 Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Roztropna (współfinansowane w ramach Polskiego Ładu) 274 050,00   

21. 600 60016 
Przebudowa ul. Wesołej i ul. Działkowej w miejscowości Kozłów Biskupi - drogi gminne (współfinansowane w ramach 

Polskiego Ładu) 
548 100,00   

22. 600 60016 Przebudowa ul. Orzechowej w miejscowości Kozłów Biskupi - droga gminna (współfinansowane w ramach Polskiego Ładu) 406 000,00   

23. 600 60016 Budowa drogi gminnej w Rokotowie - dz. Nr 1 (współfinansowane w ramach Polskiego Ładu) 400 000,00   

23. 600 60016 Budowa drogi gminnej w Rokotowie - dz. Nr 6 (współfinansowane w ramach Polskiego Ładu) 600 000,00   

23. 600 60016 Budowa drogi gminnej w Rokotowie - dz. Nr 103 (współfinansowane w ramach Polskiego Ładu) 1 000 000,00   

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 15 – Poz. 2017



754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 59 342,20   

24. 754 75412 
Zakup i montaż garażu blaszanego przy budynku Ochotniczej Straży Pożarnej w Orłowie, na terenie będącym własnością gminy 

(środki funduszu sołeckiego) 
59 342,20   

801 - Oświata i wychowanie 59 026,00   

25. 801 80103 
Budowa placu zabaw przy Szkole Podstawowej w Nowej Suchej, na terenie będącym własnością gminy (środki funduszu 

sołeckiego) 
27 854,78   

26. 801 80104 Budowa placu zabaw przy Publicznym Przedszkolu w Nowej Suchej, będącego własnością gminy (środki funduszu sołeckiego) 31 171,22   

Dział 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 129 326,92   

27. 900 90001 Zakup i zagospodarowanie działki na potrzeby sołectwa Mizerka - Stary Żylin (środki funduszu sołeckiego) 30 000,00   

28. 900 90015 Budowa oświetlenia ulicznego w miejscowości Borzymówka Parcel (środki funduszu sołeckiego) 8 390,25   

29. 900 90015 Budowa oświetlenia ulicznego w miejscowości Braki (środki funduszu sołeckiego) 10 000,00   

30. 900 90015 Budowa oświetlenia ulicznego w Marysinku (środki funduszu sołeckiego) 13 315,02   

31. 900 90015 Budowa oświetlenia ulicznego w miejscowości Nowy Kozłów Pierwszy (środki funduszu sołeckiego) 21 823,73   

32. 900 90015 Budowa oświetlenia ulicznego w miejscowości Wikcinek (środki funduszu sołeckiego) 21 704,31   

33. 900 90015 Budowa oświetlenia ulicznego w Zakrzewie (środki funduszu sołeckiego) 24 093,61   

Dział 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 45 882,49   

34. 921 92109 Budowa i wyposażenie świetlicy wiejskiej w Glinkach, bedącej własnością gminy (środki funduszu sołeckiego) 25 882,49   

35. 921 92109 Zakup wyposażenia do świetlicy wiejskiej w Starym Dębsku, będącej własnością gminy 20 000,00   

Ogółem 13 078 563,94 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 16 – Poz. 2017


		2024-02-13T14:11:48+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




